وجیبه شرعی تان را برای تعیین و بیعت با خلیفه که سپر و محافظ امت خواهد بود، به اتمام برسانید. این خلیفه است که غل و زنجیرهای بیمار، پیر و ضعیف نظم جهانی امریکایی را درهم خواهد شکست و شیران امت را بخاطر جهاد برای آزادسازی سرزمین‌های اشغال شده از بندرها خواهد کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 23 / 1443

16 ربیع ثانی 1443 هـ.ق.

21 نوامبر 2021 م.

مترجم: داکتر زکریا